
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Teploměr/vlhkoměr digitální se dvěma teplotními čidly
Přístroj pro současné měření vnitřní a vnější teploty a vnitřní relativní vlhkosti vzduchu

Integrované hodiny
Paměť pro minimální a maximální teplotu
Možnost postavit na stůl nebo pověsit na zeď
Displej zobrazující současně vlhkost, teplotu a čas
Alarm při poklesu vnější teploty pod bod mrazu
Odpojitelný kabel s vnějším teplotním čidlem
Možnost registrace denních teplotních minim a maxim

Technické parametry
Rozsah teplot (vnitřní/vnější): 0 až 50 °C/-50 až +70 °C

Rozsah relativní vlhkosti: 20 až 99 %

Rozlišení: 0,1 °C, 1 % RH

Přesnost měření teploty: ±1,0 °C

Přesnost měření vlhkosti: ±3 % RH

Délka odpojitelného kabelu pro čidlo vnější teploty: 3 m

Napájení: 1,5 V baterie AAA

Rozměry (d x š x v): 110 x 98 x 21 mm

Hmotnost: 185 g

Teploměr/vlhkoměr digitální se dvěma teplotními čidly

Popis Katalogové číslo

Digitální teploměr/vlhkoměr s velkým displejem I190221


